[image: ]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1304/2019

ASSUNTO: Solicito ao Senhor Prefeito Municipal, manutenção na Praça do Bairro Cecap em frente à Rua José M. Cabrino, número 01, conforme especifica.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. Determinar ao setor competente da Administração que providencie a execução de recolher os entulhos e lixos e realizar pintura do calçamento da praça. A praça está localizada no Bairro Cecap, em frente à Rua José M. Cabrino. Trata-se de um pedido da população, é, portanto, medida de urgente necessidade para a melhoria das condições da praça.

                   SALA DAS SESSÕES, 12 de novembro de 2019.

DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora Cidadania

image1.png
PROTOCOLO 6857/2019 - 12/11/2019 11:07